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ANALYSE DE VOTRE ENTREPRISE

BILAN

****

****

**** Retraitement des intérêts courus sur emprunts

Immobilisations

Stocks et en cours

Créances

Disponibilités

Comptes de régularisation

TOTAL DE L'ACTIF

Capitaux propres
(Dont résultat)
Provisions risques et charges

Dettes financières

Dettes d'exploitation

Comptes de régularisation

TOTAL DU PASSIF

SOLDES INTERMEDIAIRES
DE GESTION

Ventes de marchandises
Production de l'exercice

Marge commerciale
% CA Ventes de marchandises

Marge brute de production
% CA Production exercice

Marge brute globale
% CA

Valeur ajoutée
% CA

Excédent brut d'exploitation
% CA

Résultat courant
% CA

Résultat net
% CA

TABLEAU DE
FINANCEMENT

Capacité d'autofinancement

Total des ressources

   Dont emprunts souscrits

Total des emplois

   Dont investissements

   Dont remboursements d'emprunts

Variation du fonds de roulement

Variation des actifs circulants

Variation des dettes d'exploitation

Besoins (-) ou dégagement (+)

de l'exercice

Variation de la trésorerie

RATIOS

Rotation des stocks
(en nombre de jours)

Crédit moyen client
(en nombre de jours)

Crédit moyen fournisseur
(en nombre de jours)

Solvabilité à court terme

Autonomie financière

Exercice N
30/09/2022    12 

Exercice N-1
30/09/2021    12 

Exercice N
30/09/2022    12 

Exercice N-1
30/09/2021    12 

Exercice N
30/09/2022    12 

Exercice N-1
30/09/2021    12 

Exercice N
30/09/2022    12 

Exercice N-1
30/09/2021    12 

1 007 491

2 802 988

1 731 701

713 364

30 982

6 286 526

4 789 037
1 042 552

1 497 489

6 286 526

926 561

2 722 018

1 074 125

804 555

35 542

5 562 801

4 446 485
791 851

1 092 316

24 000

5 562 801

8 976 783

5 493 579
61.20

5 493 579
61.20

4 465 790
49.75

1 509 582
16.82

1 130 696
12.60

1 042 552
11.61

8 923 720

4 910 411
55.03

4 910 411
55.03

4 012 962
44.97

1 238 391
13.88

837 397
9.38

791 851
8.87

1 455 422

1 455 422

1 193 800

493 800

261 622

733 986

381 173

352 814-

91 191-

1 203 908

1 203 908

852 614

452 614

351 294

657 498-

11 854-

645 644

996 938

181.36

53.59

57.37

1.63

3.20

155.10

33.80

34.01

1.68

3.98

Mission de présentation - Voir le rapport d'Expert ComptableDossier N° 000734  en Euros. CODINA EXPERTISE COMPTABLE



Exercice N Exercice N-1
30/09/2022    12 30/09/2021    12 

Amortissements
Brut et dépréciations Net Net

Ecart N / N-1

Euros %
(à déduire)
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BILAN ACTIF

ACTIF

Capital souscrit non appelé (I)

Immobilisations incorporelles
    Frais d'établissement
    Frais de développement
    Concessions, brevets et droits similaires
    Fonds commercial (1)
    Autres immobilisations incorporelles
    Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
    Terrains
    Constructions
    Installations techniques, matériel et outillage
    Autres immobilisations corporelles
    Immobilisations en cours
    Avances et acomptes

Immobilisations financières (2)
    Participations mises en équivalence
    Autres participations
    Créances rattachées à des participations
    Autres titres immobilisés
    Prêts
    Autres immobilisations financières

Total II

Stocks et en cours
    Matières premières, approvisionnements
    En-cours de production de biens
    En-cours de production de services
    Produits intermédiaires et finis
    Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances (3)
    Clients et comptes rattachés
    Autres créances
    Capital souscrit - appelé, non versé

Valeurs mobilières de placement
Disponibilités
Charges constatées d'avance (3)

Total III

Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)
Primes de remboursement des obligations (V)
Ecarts de conversion actif (VI)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

1 657 413
41 134

20 200
6 722

110 985

15

71 019

1 907 488

1 619 828

1 183 160

1 460 523
271 178

713 364
30 982

5 279 035

7 186 523

754 781
40 234

19 970
6 493
78 519

899 997

899 997

902 632
900

230
229

32 465

15

71 019

1 007 491

1 619 828

1 183 160

1 460 523
271 178

713 364
30 982

5 279 035

6 286 526

0

798 330
989

8 280

2 250
976

44 801

15

70 919

926 561

1 699 794

1 022 224

842 093
232 032

804 555
35 542

4 636 240

5 562 801

104 302
89-

8 280-

2 020-
747-

12 336-

100

80 930

79 966-

160 936

618 430
39 146

91 191-
4 560-

642 795

723 725

13.07
9.04-

100.00-

89.78-
76.50-
27.54-

0.14

8.73

4.70-

15.74

73.44
16.87

11.33-
12.83-

13.86

13.01
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Exercice N Exercice N-1
30/09/2022    12 30/09/2021    12 

Ecart N / N-1
Euros %
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BILAN PASSIF

PASSIF

Capital (Dont versé :                                )
Primes d'émission, de fusion, d'apport
Ecarts de réévaluation

Réserves
    Réserve légale
    Réserves statutaires ou contractuelles
    Réserves réglementées
    Autres réserves

Report à nouveau

Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)

Subventions d'investissement
Provisions réglementées

Total I

Produit des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

Total II

Provisions pour risques
Provisions pour charges

Total III

Dettes financières
    Emprunts obligataires convertibles
    Autres emprunts obligataires
    Emprunts auprès d'établissements de crédit
    Concours bancaires courants

Emprunts et dettes financières diverses

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

Dettes d'exploitation
    Dettes fournisseurs et comptes rattachés
    Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Produits constatés d'avance (1)

Total IV

Ecarts de conversion passif (V)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

256 330 256 330
814 346

25 633

2 650 176

1 042 552

4 789 037

27 536

815 614
649 867

4 472

1 497 489

6 286 526

1 497 489

256 330
814 346

25 633

2 558 325

791 851

4 446 485

428 966
648 532

14 818

24 000

1 116 316

5 562 801

1 116 316

91 851

250 701

342 552

27 536

386 647
1 335

10 346-

24 000-

381 173

723 725

3.59

31.66

7.70

90.13
0.21

69.82-

100.00-

34.15

13.01
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Exercice N 30/09/2022    12 Exercice N-1 Ecart N / N-1
France Exportation Total Euros %30/09/2021    12 
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COMPTE DE RESULTAT

Produits d'exploitation (1)

      Ventes de marchandises
      Production vendue de biens
      Production vendue de services

      Chiffre d'affaires NET

      Production stockée
      Production immobilisée
      Subventions d'exploitation
      Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges
      Autres produits

Total des Produits d'exploitation (I)

Charges d'exploitation (2)

      Achats de marchandises
      Variation de stock (marchandises)

      Achats de matières premières et autres approvisionnements
      Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)

      Autres achats et charges externes *
      Impôts, taxes et versements assimilés
      Salaires et traitements
      Charges sociales

      Dotations aux amortissements et dépréciations
                 Sur immobilisations : dotations aux amortissements
                 Sur immobilisations : dotations aux dépréciations
                 Sur actif circulant : dotations aux dépréciations
      Dotations aux provisions

      Autres charges

Total des Charges d'exploitation (II)

1 - Résultat d'exploitation (I-II)

Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun

      Bénéfice attribué ou perte transférée (III)

      Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afferentes à des exercices antérieurs

7 095 569
543 274

7 638 844

665 799
18 624

684 423

7 761 368
561 898

8 323 267

160 936
492 580
57 138
57 885

3

9 091 808

3 135 476
79 966

1 295 552
65 615

2 011 967
935 763

404 590

24 775

7 953 704

1 138 104

6 777 381
849 995

7 627 376

857 551
438 793
64 421
42 197

78

9 030 416

2 958 722
986 631

965 405
60 980

1 927 317
850 695

411 418

22 769

8 183 937

846 479

983 987
288 097-

695 890

696 615-
53 787
7 283-
15 688

75-

61 393

176 754
906 665-

330 147
4 636
84 650
85 068

6 828-

2 006

230 233-

291 626

14.52
33.89-

9.12

81.23-
12.26
11.31-
37.18
96.08-

0.68

5.97
91.90-

34.20
7.60
4.39
10.00

1.66-

8.81

2.81-

34.45
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Exercice N
30/09/2022    12 

Exercice N-1 Ecart N / N-1
Euros %30/09/2021    12 
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COMPTE DE RESULTAT

Produits financiers

      Produits financiers de participations (3)
      Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)
      Autres intérêts et produits assimilés (3)
      Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges
      Différences positives de change
      Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total V

Charges financieres

      Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions
      Intérêts et charges assimilées (4)
      Différences négatives de change
      Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total VI

2. Résultat financier (V-VI)

3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)

Produits exceptionnels

      Produits exceptionnels sur opérations de gestion
      Produits exceptionnels sur opérations en capital
      Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges

Total VII

Charges exceptionnelles

      Charges exceptionnelles sur opérations de gestion
      Charges exceptionnelles sur opérations en capital
      Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions

Total VIII

4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)

      Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)
      Impôts sur les bénéfices (X)

Total des produits (I+III+V+VII)

Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)

5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)

            * Y compris : Redevance de crédit bail mobilier

                                 : Redevance de crédit bail immobilier

            (3) Dont produits concernant les entreprises liées

            (4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

7 408

7 408

7 408-

1 130 696

3 742

3 742

500
8 280

8 780

5 038-

83 106

9 095 550

8 052 998

1 042 552

9 081

9 081

9 081-

837 397

18 369

18 369

96
638

734

17 635

63 181

9 048 784

8 256 933

791 851

1 673-

1 673-

1 673

293 299

14 626-

14 626-

404
7 642

8 046

22 672-

19 925

46 766

203 935-

250 701

18.42-

18.42-

18.42

35.03

79.63-

79.63-

423.01
NS

NS

128.57-

31.54

0.52

2.47-

31.66
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